Persa me siper nuk mund te jete i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt 

e prokurimit ne proces vleresimi. 

Per sa me lart KVO vendos skualifikimin e OE “L.T.E CONSTRUCTION SHPK 

 Eshte skualifikuar BOE “Kupa”shpk me nr.NIPTI :K51615512C & “Kronos 

Konstruksion” me nr.NIPTI:K41416033P , me oferte ekonomike 35,950,334 

(tridhjete e pese milion e nenteqind e pesedhjete mije e treqind e tridhjete e kater) 

leke pa tvsh per arsye se : 

Ne daten 26.03.2025 jane klasifikuar te kualifikuar paraprak ne vleresimin e dokumentacionit te 

paraqitur ne SPE operatoret ekonomike te meposhtem: 

1- Bashkimi I Operatoreve Ekonomike “KUPA” SHPK & KRONOS KONSTRUKSION me

[...]

Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurie 7/9810/Ndertese & “K.M.K” shpk 

Perkatesisht nr.NIPTI  : L78223801E me adrese : Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, 

Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese 

se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 36,759,650( tridhjete e gjashte milion e 

shtateqind e pesedhjete e nente mije e gjashteqind e pesedhjete ) lekë pa tvsh  /pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 39,540,642.80 ( tridhjetë e nente milion e peseqind e dyzet  mijë e 

gjashteqind e dyzet e dy pike tetedhjete ) lekë pa Tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit